COMPROBANT

gt oay "

E UNICO DE REGISTRO - .

Institucion: 050 | MINISTERIO DEL INTERIOR | Reporte miComprobanteGastos.rdic I
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL INTERIOR - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Dese: 0000 017 |05 2016 6988 6969
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINIS TRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MDI-DF-UP-001-2016 2838
L
RPA RTO DEV
Rogiatro: DEVENGADO Ghase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: l | I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1719405068  {CADAVID MORA LUZ CARIME l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
0t 00 Q00 001 530303 1701 001 0000 QOO0 Vialicos y Subsistencias en el Interior 120.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 120.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 120.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUGCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 120.00
SON: CIENTO VEINTE DOLARES
DESCRIPCION: CADAVID MORA LUZ CARIME*ESPECIALISTA DE SERVICIOS INSTITUCIONALES*UNIDAD DE SERVICIOS INSTITUCIONALES®

GUAYAQUIL-GUAYAS*17-03-2016*18-03-2016*REVISION ¥ VERIFICACION DE SERVICOS EN NUEVO
LABORATORMO*TERRESTREINF 21-03-2016*CP 290
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Institucion: 050 { MINISTERIO DEL INTERIOR I Reporte l rptComprobanteGastos.rdic I

U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL INTERIOR - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 017 |05 2016 6969 6969
Clase Documento No. No. Expediente

Tipo Dacumento Respaldo

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIGUIDACION DE GASTOS

MDI-DF-UP-001-2016

2838

1

RPA RTQ DEV

lase d
Eavitud COMPROMETIDO Glase do OTROS GASTOS T 11
Cuenta
Banco: Monetarla: | I J
Comprobante GASTOS Numero Operacién 4]
Beneficiario: 1719405068 |CADAVID MORA LUZ CARIME |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG sp PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 QOOC 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 120.0Q
TOTAL PRESUPUESTARIO 120.00
IVA 0.00
. SUB - TOTAL 120.00
s Té '
R RETENCIONES IVA 0.00
- TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 120.00
SON: CIENTO VEINTE DOLARES
DESCRIPCION: CADAVID MORA LUZ CARIME'ESPECIALISTA DE SERVICIOS INSTITUCIONALES UNIDAD DE SERVICICS INSTITUCIONALES®

LABORATORIO*TERRESTRE*INF 21-03-2016"CP 290

GUAYAQUIL-GUAYAS™17-03-2016*18-03-2016*REVISION Y VERIFICACION DE SERVICOS EN NUEVO

0999

17/05(201 6 4

G@rmw GGG(’

£

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:

Funcionario Renpons:lhlc

Director Financiero
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro, SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
FECHA OE SOUCITUD {dd-mmm-azas)

14 de Marzo 2016
VIATICOS X MOVILIZACIONES x| suesistEnoias | x| AUMENTACION X
DATOS GENERALES
JAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVICOR
LUZ CARIME CADAVID MORA PUESTO QUE GCUPA: SERVIDOR PUBLICO 7
1719405068
[CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
QUITO — GUAYAQUIL-QUITO CRIMINALISTICA
£ECHA SALIDA (dd-mmm-azas) HORA SALIDA [hh:mym) FECHA LLEGADA (dd-mmm-san} | HORA LLEGADA {hh:mm)
17-03-2016 07:00 18-03-2016 19:00
AVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
UZ CADAVID
IRevls!on y verlficaclon de serviclos en nuevo laboratorio de criminalistica Guayaquil
TRANSPORTE
TIPO OE TRANSPORTE | NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Adreo, terrastre, marftimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aasa ht:mm i himm
- z
TERRESTRE TRANSPORTEPRORIO | QuiTo. BreyaaulL- 17.03-2016 7:00 18.03-2016 19:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
HOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCO PRODUBANCO AHORROS 12054049267
o FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
RMAD EL SERVIDOR
F1 ELAQELS OR SOLICITANTE SOLICITANTE

i

/
7 =

J- POIME PORYD M.

HNOMSRE DE LA O EL SERVIDOR

NOMBRE Mogntmu' BLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
Mgs. Luz Carlme Cadavid

Maria Fernanda Iglesias
Jefe de Despacho

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO
NOTA: Exta solicitud deberd ser presentada para su Autorizadén, con por lo

mencs 72 hores de icipacidn al ] de los
Institudlonaies: satve ¢ caso de que por necesidades institudionsles la
Autoridsd Nominadors sutorice.

+ De no existir di ibitidad presup ria, tanto la soliciid come la
autorizackin quedardn Insubsistentes

» BN Informe de Servicos Insthucionates deberd p dentro del
térming de 4 diasde lids el servicio Instituclonal
Esté prohibido der servicios Institucdonales durante los diss de descanto

obligatorio, con excepcldn de les Miximes Autoridades o de cisos
excepcionsles debidaments [ustificados por 1a Mixima Autordad o su
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

21 de MARZO 2016

- ~ DATOS GENERALES _
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
LUZ CARIME CADAVID MCRA
1719405068
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO
INSTITUCIONAL
Quito - Guayaquil - Quito

PUESTO QUE OCUPA:
SERVIDOR PUBLICO 7

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
EL SERVIDOR

CRIMINALISTICA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
A

INFbRME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

» Serealizé la verificacién del funcionamiento de los equipos instalados por los proveedores en 13
nueva sede del Laboratorio de Criminalistica de Guayaquil.

e Se hizo supervisién al trabajo de los peritos de laboratorios analiticos de criminallstica
Guayaquil.

e Se constaté la correcta prestacién de los servicios analiticos de los faboratorios en las nuevas
instalaciones.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
FECHA
dd-mmm-aaa @103'2015 (®03'2015 en el cumplimiento de! servicio institucional, desde la
T safida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07:00 19:00 cumplimiento del servicio institucional segdn sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALUDA LLEGADA
(Abreo, tervestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
martimo, otros) dd-mmfivanns hhimm dd-vhmm-assa [
TRANSPORTE
TERRESTRE Quito - , i
PROPIC GUAYAQUIL- QUITO 17-03-2016 7:00 18-03-2016 19:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos.

OBSERVA/CI.ONES ~
Adjunto: Factura de hospedaje por 1 noche valor690.8g>:limentacién en ruta de regreso $16,10 +
$28,00 Total gastos: $134,95




NOTA . o .
El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demoraré e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios Institucionales sea superior al nimero de dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

_lapwme aomiD N

LUZ CADAVID

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL. RESPONSABLE DE LA FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO
UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO

) » '] P rd

MARIA FERNANDA IGLESIAS ECO. KARLA ECHEVERRIA
JEFE DE DESPACHO COORDINADORA ADMINISTRATIVA FINANCIERA
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LA REPURLICA DEL ECUADOR

INFORME No, 2016-10-CAL-SDTC-PJ (_,(5

PARA MARIA FERNANDA IGLESIAS
ASESORA MINISTERIAL

DE LUZ CADAVID
GESTION CALIDAD
LABORATORIO DE CRIMINALISTICA

FECHA 21 de Marzo de 2016
ASUNTO INFORME DE COMISION
ANTECEDENTES.-

Mediante Memorando de la Coordinadora General de Despacho Sefiorita
Maria Fernanda Iglesias, se autoriza a la sefigra Luz Cadavid para que se
proceda a realizar la comisidn en la ciudad de Guayaquil.

ACTIVIDADES A DESARROLLARSE:

- Verificacién de implementacién de los servicios en el Laboratorio de Criminalistica
y Ciencia Forenses de Guayaquil.

DESARROLLO:

- En la visita al Laboratorio de Criminalistica y Ciencias Forense de Guayaquil, se
verifico que los equipos instalados para la inauguracién estuvieran funcionales y
operativos, asi como la existencia de los reactivos necesarios para el inicio del
funcionamiento de las secciones.

- Se superviso el trabajo realizado por los peritos de las secciones, constatando los
turnos y operatividad de las secciones.

- Se constatdé la correcta prestacion de! servicio pericial de las secciones de
Laboratorios analiticos de Criminalistica y Ciencias Forenses de Guayaquil.

Particular que se informa para los fines pertinentes.
Atentamente,
- om0 M
Luz Cadavid

GESTION CALIDAD
LABORATORIO DE CRIMINALISTICA Y CIENCIAS FORENSES



MINISTERIO DEL INTERIOR

BENEFICIARIO: Luz Cadavid
No. FECHA No. FACTURA ESTABLECIMIENTO DESCRIPCION VALOR
1 18/03/2016 001-001-000486271 |Los Arbolitos 2 ALIMENTACION 528,00
2 18/03/2016 001-001-C00132480 |Restaurante JADE ALIMENTACION $15,10
3 18/03/2016}001-001-000040247 Hotel Galeria Man-Ging HOSPEDAJE $ 90,85
TOTAL $ 134,95

CBSERVACIONES:

A ORI

Luz Cadawic—
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HOTEL GALERIA MAN -GING

Hoteles Ecuatorianos S.A. (HOTELESA)
R.U.C. 0991445854001

Dir.: Nueve de Octubre # 1608 y Garcigoreno 000040247
z

Guayaquil - Ecuador

ﬁ‘CTURA

--' N° 001-001-_ —

7875859 |
¥

viemearzo2016 11:45:07  TCASIR
Cliente: CADAVID LUZ

Cédula 1710403068 / Teléfono: 0995520507 . Pax: 2 %EBP #H IFISEi} 2; 0 Ref . # 7393
Huésped: CADAVID MORA X e
Compania:
Direccim: QUITO
Fecha FHab. Ref. Descripcitn Devitos/Créditos Hora 14,
Vo6 45 " Cargo Habitacin (1) / / 1000 ~Razt?  cran
18mar2016 035 Cargo Mini Bar (1) 3 3.65 113741 oan .
g Subtotal 73.65 ' '
5 I Bass imponible
B ' LV.A, 1200%  (73.65) 8 84
g IVA" % ©) 0.00
§ _'_D_rgmnnTTD 10.00 %4 (73.65) 17.36
5 ] 'I‘utal Tasg Ihmicipal pernoctacian 1.00 /
3 facos - * Total $ 90.8
.5 1Bmai6 )3 TC Diners-Discavery (1) o \._F . 6 H20  Toasm
A
’ N - |
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S KOTEL GALERIGA
g i
2
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L
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< Entiendo que mi responsabllidad por esta cuenta sigue vigente y me hago personalmenta responsable en caso de que la /
g la o asociaclon Indicada, dejase d ial o totalmente | d i i = - /
g persona, oomp.aﬁ.q o asociac &, dejase do pagar parcial o totalmente la suma de cargos aqui especificados.
z I agree thal liability for this bill_nol waived and agree to be held personally fiable in the evsnt thal Indicated person,
E | company os association fails to pay any pert or the ful amount of these charges. =" Fimpa/ Signature
c
; 2-395498 2 Fax!
(3







(i o =
1 m—‘- SHEN XIA FENGJIRO g/ﬁg
AEPA4 RUC: 1712704723001 <L
“JADE”

Dir.: Via a’San Carlg4, Km. 1 Bﬁnmpal sin * Telf.: 2770501 - 2770630
Quevedo - Los Rivs - Ecuador * *Oblizado a Hevar Comabilidad 7/
FACTURA o01.00160 9132480

Aut. SRI, # 1118257402 foches (| B Ao L — 20\

Cliente: LUZ. CA@AUW

ruc: 129V oX04 T ol R2urtD _ )

‘{cant. DETALLE V. Unit. | V. TOTAL)
(B ww@" 1 &40
'\
. r ‘.“'i_‘h <4 -:f‘:,.:"p
r KW:V‘_-“QE-: I
ba“"‘“-’r:;.r, 't::ﬂ()g Jurge J
S ]
/
| ariginat: Adguirente | Gopta - Emisor | Subtotal
Descuento Vv
y IVA 0% /
IVA12% }-
\  Firma Aiilegizada Firma Clicnic TOTAL {7 v/

Lucio Arocely Sénchez Mackn  Imp, “UNIDAS™ * RUC; 'm??aalml .
Telefon: 2758508 * E-mail: impunid | 2@ hotmod.com * Fechn d Aptge

PICANTERIA - R
JOSE ANTONIO

FACT,

=S del 20 £ Z
Z S v

060000

RANTE

o
e !
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s |
[

Los Arb011t032 |

LTOS BAILON
506423405001 - Aulnnzaudn SRI 11182217l2

VoS b

—

——

RUC/CI: ‘
(CANT. DESCRIPCION VALOR !
Guatita 3 Galliguata . f
Cazuela con Aoz [ 1 Cazuela Mixta
Bandera Sencilla : )
Bandera Cinco en Uno (completa)
Bandera de Masiscos
Seco de Chivo
Chiguata 1
Seco de Gallina p— \
. | Camarones Apanados  [] Concha Asada L >
/] Amoz Marinero [J Encocado de Picuda 5«% ;
Arcoz con Camardn ] Encocado de Camarén
Aoz con Cangrejo  [] Amoz con Concha N
Cebiche Bikingo [ Cebiche Marinero [/ \
Filete de Corvina ] Manas de Cangrejo ‘
" | Cebiche de [ Gebiche de f ;
Camarén Concha
Cebiche de Cangrejo  [_] Ensalada de Cangrejo |
Cebiche de Pescado [T Porcién de Aguacate
Cebiche Mixto (] Cebiche 240 Voltios A )
Enceboliado [ Enceboliato Mite | /& 24
Bollo de Pescado [JBolloconCamarén 1/ /
Caldode Salchicha ] Porcién de Salchicha Yo
Biche de Pescado [T Biche de Camarda -1
Cazuela de Pescado al Homo =
Cazuela de Mariscos al Homo %
Arroz con Menestra y Came &
Arroz con Menesira y Pollo ‘E»
Porcién de Amoz____ ] Porcién de Chifl P
Porciénde Madwro ] Porcién de Patacén | /D 7
Pilsener Light i/ Club Verde [ 22 /)
Cola ] Deli = ‘
Café [ Nestea 5
Agua [ Agua Mineral P B
L /|limonada Famiiar [ Mediana [ ) Vaso| &, 277 J)°
CASTILLO VILLON LETICIA GEORGINA [ SUB-TOTAL =% \/
RuC o AT [ohrvicio g |
3008, DE 19200--DELQQOATE001 AL IVA.RR] _S BT |~
DBQREEDAB.; 20/Efero/2016 TRANSPORTE] —
VENCE — {TOTALAPAGAR KT/
- .- -
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TOMERN NACIONALDE M I RAC I O N ‘ & interior
LA RLPUBLICA DEL FAXIADOR ~
o -
- emorando No. MDI-U?M-201 6-0246
L:
Para: Econ. Karla Echeverria Yépez
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA
De: Dr. Antonio|Félix Ramirez
RESPONSABLE DE LAS UNIDADES DE|CONTROL MIGRATOHRIO A NIVEL
NACIONALU (S)
Asunto: Compra de pasajes aéreos y pago de subsistencias.
Fecha: Quito D.M. | 14 de marzo del 2016
O Por medio del presente, s¢licito a usted muy comedidamenie se autorice la compfa de pasaje
aéreo y pago de subsistericia para el servidor que se detalla a continuacion, guie viajara a la

Ciudad de Cuenca el dia jreves 17 de marzo del 2016, con |d finalidad de asistir cofno Delegado

al Talter de Cénsules Ecudtorianos que laboran en Asia, Africa y Oceania.
Nombre y Apellido Numero de cedula Destino Fecha Hora
%= /
Trujillo Remache/ 1716615529 UIO-CUENCA 17/ Mar /2086 | 06h00 ~
Dubal Omar /
CUENCA-UIO | 17 /Mar/ 2016 | 19h00 }
tos.

Por la favorable atencidn qu

Atentamente,

b se sirva dar a |a presente, anli

(;/m?? (AL ’/ng

ripo mis agradecimieq|

(s)

puhwfsa ol
\U.L.\r\aL-@
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GOBIERNO NACIONAL DE ! del Interior www_ministeriodelinterior.gob.ec

LA REPUBLICA DEL ECUADOR

MEMORANDO )

H

FECHA: Quito, 14 de marzo de 2016

DE: Maria Fernanda Iglesias
COORDINADORA DE DESPACHO

PARA: Karla Echeverria
COORDINADORA GRAL. ADMINISTRATIVA
FINANCIERA

Por disposicion del sefor Ministro del Interior, me permito comunicar que
la Bioq.{Luz Cadavid, - Gestién de Calidad, Laboratorio de Criminalistica
y Ciencias Forenses, deberd trasladarse a la ciudad de Guayaquil el
Jueves 17 y viernes 18 de marzo del aio en curso, para cumplir con la
siguiente actividad:

- Verificacidon de implementacion de los servicios en Laboratorio de
Criminalistica y Ciencias Forenses

Porlo cual solicito se digne autorizar los vidticos pertinentes.

Por su gentil atencidn, reitero mi agradecimiento.

COORDINADORA DE DESPACHO

49
Q>

7
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